
K
platné ke dni: 21.1.2021, 6:58

PODMÍNKY PRODEJE
Podklady k platbě zasílám do 24 hodin. Pokud by vám mail nedošel, kontaktujte mne prosím. Chodím do práce, takže maily
čtu obvykle až večer.

  Platba:
  * Převodem na účet 1126130016 / 3030
  * Na dobírku zašlu pouze registrovaným nakupujícím bez negativních hodnocení.
  * Po předchozí domluvě na konkrétní hodině - hotově při osobním předání na Praze 10 nebo 3. Budu ráda, když budete mít
platbu v hotovosti v přesné výši. Bohužel nemám obvykle možnost rozměnění vyšších bankovek.

  Odeslání:
  * Balíčky, které mají rozměry do 50x40x30cm a váží do 5 kg zasílám prostřednictvím Zásilkovny. Pokud je zásilka větší nebo
je to vaše přání, zašlu doporučeně nebo jako cenný balík Českou poštou.
  * V případě, že si vyberete více kusů, zašlu vše v jednom balíku, za jedno poštovné.

  Poznámka:
  * Pokud si vyberete Zásilkovnu, zašlete mi prosím vaše telefonní čílo. Je nutné pro podání zásilky a přijde vám na něj kód pro
vyzvednutí.

  Věci NEMĚNÍM za jiné, pouze prodávám. Tak mi, prosím, VÝMĚNY NENABÍZEJTE. O cenách nesmlouvám. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

